C2  
mnis ho - mo pri - - - - mum bo - num vi - - - - num po - nit,

A2  
ho - mo pri - mum bo - - - - num vi - num po - nit,

T2  
mnis ho - mo pri - mum bo - - - - num vi - num po - nit,

B2  
mnis ho - mo pri - - - - mum bo - num vi - num po - nit,

C3  
mnis ho - mo pri - mum bo - - - - num vi - num po - - - - -

A3  
ho - mo pri - mum bo - num vi - - - - num po - - - -

T3  
mnis ho - mo pri - mum bo - num vi - num po - - - -

B3  
mnis ho - mo pri - - - - mum bo - num vi - num po - - - -

C1  
nit, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint, tunc

A1  
et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint, tunc

T1  
nit, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint, tunc

B1  
nit, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint, tunc

C2  
et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint,

A2  
et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint,

T2  
et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint,

B2  
et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint,

C3  
nit, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint,

A3  
nit, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint,

T3  
nit, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint,

B3  
nit, et cum in-e-bri-a-ti fu-e-rint,

C1 id quod de - te - ri - us est. Tu ser - va - - - sti bo - num vi - num us -

A1 id quod de - te - ri - us est. Tu ser - va - sti bo - num vi - num us -

T1 id quod de - te - ri - us est. Tu ser - va - sti bo - num vi - num us -

B1 id quod de - te - ri - us est. Tu ser - va - sti bo - num vi - num us -

C2 Tu ser - va - sti bo - num vi - - - num

A2 Tu ser - va - sti bo - num vi - num us - que ad hoc

T2 Tu ser - va - sti bo - num vi - num us - que

B2 Tu ser - va - sti bo - num vi - num us -

C3 Tu ser - va - sti bo - num vi - num us - que

A3 Tu ser - va - sti bo - num vi - num us - que ad hoc

T3 Tu, tu ser - va - sti bo - num vi -

B3 Tu ser - va - sti bo - num vi - num us -

C1 que ad hoc tem - pus, us - que ad hoc tem - - - pus.

A1 que ad hoc tem - pus, us - que ad hoc tem - - - - pus.

T1 que ad hoc tem - - - - pus, us - que ad hoc tem - - - pus.

B1 que ad hoc tem - - - - pus, ad hoc tem - pus.

C2 us - que ad hoc tem - pus, us - que ad hoc tem - pus.

A2 tem - pus, us - que ad hoc tem - pus.

T2 ad hoc tem - pus, ad hoc tem - pus, us - que ad hoc tem - pus.

B2 que ad hoc tem - pus, us - que ad hoc tem - - - - pus.

C3 ad hoc tem - pus, us - que ad hoc tem - - - - - pus.

A3 tem - pus, us - que ad hoc tem - - - - pus.

T3 num us-que ad hoc tem - - - - pus, us - que ad hoc tem - - - - pus.

B3 que ad hoc tem - - - - pus, us - que ad hoc tem - pus.